
    

ISTITUTO COMPRENSIVO PACE DEL MELA 
VIA G. DI VITTORIO, 34 – 98042 PACE DEL MELA (ME) - TEL./FAX 090 9560717 – 090 9560715 

Cod. Fiscale 82002540837 – cod. mecc. MEIC842006 - Codice Univoco UFZE4T 

Web: www.icpacedelmela.edu.it - e mail: meic842006@istruzione.it - meic842006@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

Decr. n. 126                                                                                                                         All’interessata                                                                                  

All’USP di Messina 

All’ Albo online 

Al sito web 

Agli Atti 

 

 

 

Oggetto: Parziale rettifica al decreto n. 120 del 22.07.2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO  il mero errore materiale commesso nel decreto n. 120 del 22.07.2025, nel quale è stato riportato 

il nome CIRINO ROSALBA, come personale ATA profilo di Assistente Amministrativo 

depennato dalle graduatorie d’Istituto di terza fascia triennio 2024-2027 per mancanza di 

certificazione internazionale di alfabetizzazione digitale (C.I.A.D.); 

 

VISTO  che come già citato nel decr. n. 120 del 22.07.2025, “il provvedimento potrà subire variazioni, 

in ossequio al principio di autotutela, in presenza di errori materiali ovvero situazioni di palese 

illegittimità, di cui venga accertata l’eventuale sussistenza” 

 

VISTO  che il nome CIRINO ROSALBA non esiste nella su menzionata graduatoria; 

 

CONSIDERATO  che il nome corretto dell’aspirante è  OCERA ROSALBA; 

 

DECRETA 

 

che venga apportata la modifica alla graduatoria di cui sopra. 

 

 

 

 

http://www.icpacedelmela.edu.it/
mailto:meic842006@istruzione.it
mailto:meic842006@pec.istruzione.it




Il presente decreto viene pubblicato sul sito web, all’albo online, inviato all’ Ambito Territoriale di 

Messina e inserito nella piattaforma SIDI. 

 

Avverso il provvedimento è ammesso ricorso nei modi e nei termini previsti dalle vigenti disposizioni. 

 

 

 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      Prof.ssa Rosaria Russo 
       Documento firmato digitalmente  ai sensi 

del D.Lgs. 82/2005 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 


		2025-08-26T12:57:04+0200
	ROSARIA RUSSO




